Quod mādocheus nō lebat amari
adorare nō ex iobediēcia hoc fecit;
quia nolebat diuinū honore hominī
mortali adhibere. *Heser.* .iiij.

Dixit herodes ad magos ut cum
pueū ih̄m inueniret q̄ rediret et nū
ciaret ei q̄ et ip̄e remens adoraret
eū; sed et ip̄e lōge aliud intēdebat.
Mathei. .iij.

Signōter addit dñs sēcēcie et intē
cionē quā debet quisq̄ habere bona
fācēdo vel mala fugiēdo. *Luce.* .vij.
Mathei. .v Beati eritis cū maledic
erit. Itē mathei p. qāq̄ potū dāq̄ de
derit ī noīe meo nō p̄det mercedē.
Itē oīs q̄ reliq̄it patrē aut m̄rē; et
Elenosinā dare orate ieiunare prece
pit dñs nō ppter honore fieri nē co
ngat tū bona q̄ praua itētione cor
rupi. *Mathei.* .xi.

Quidā p̄pm se quebāt ve eū ne
quitter obseruaret. *Luce.* .xvij.

Alij ut de paib⁹ māducaret *Io.* .xi.
Alij ut sanaretur. Alij ut eternali
ter saluaretur. *Johannis.* .vi.

De iūidia.

Iūidia dyaboli intravit in
orbem terrenū quia vidit ho
minē ī statu felici esse et ad
illum posse ascendere locum unde ce
ciderat ip̄e. Unde temptauit eum et
viat. *Genesis.* .iiij.

Iūidia cayn abel occidit quia vi
dit ei⁹ numerā acceptū esse deo et
sua non. *Genesis.* .iiiij.

Rachel sterlis sororī scandē ī
iūidit. *Genesis.* .xxx.

Vñ apparet q̄ iūidia p̄p̄tiquis et
parentib⁹ non pat̄.

Fratres ioseph iūidebat vidētes
q̄ a patre plus oībus am. reture;

Genes. .xxvij.

Maria et aarō locuti sūt cōtra mo
ysen frēm eoz et per eū honore mag
nū habebāt. *Mū.* .xij.

Percuso philisteo cāribāt mulie
res saul p̄cessit mille et dauid decem
milia vñ iūitius est saul ex iūidia et
simo ille displicuit sibi. i. *Regū.* .xvij

Vidēs achitofel q̄ nō fēm fuerat
fm consilium suū sed fm consiliū cui
abiens ī domū suā suspendio se in
teh̄t. ii. *Regū.* .xvij.

Daniel oēs principes et satrapas
superabat vñ ip̄i occasiōē cōtra eū
querebant. *Daniel.* .vi.

Alchimius videns caritātē iude et
mīchanoris ad iūicē venit ad deme
trū et dixit de nichanore q̄ rebus a
lienis assentiret iūdā. p̄ regni successo
ē destīmass. ii. *Macha.* .xvij.

De baptismo p̄pi fuit iūidia iter
discipulos p̄pi et ioh̄is dicētes q̄ oēs
p̄pp̄; itē et dixit ill̄ ioh̄es ī hoc gau
dū meū īpletū est. *Io.* .iiij.

Ad tantū ip̄i principes sacerdotū
prouocāt iūidiā q̄ legitur *Ma*
thei. .xxvij. quod sciebat pylatus q̄
per iūidiā tradidissent p̄pm ad
crucifigendum.

De ira dei.

Cādūbeatum! augustinū
ip̄. de ciuitate dei deus fm sa
reas scripturas irascit nec en
alla passione turbatur hoc verbum
vñdicte usurpatur affectus nō illi⁹
turbulentus effectus. sed ideo ut
scriptura hoc verbo et similibus ut
terret superbientes exercit negligē
tes. exerceat querentes. et alliciat ī
telligentes.

Misisti itē tuam dicit de egip̄is
Exodi. .xv.

Moyses orauit dñm dñe ait ira
scit furor tuus sup populu tuu Exo-
di. Tricesimosecundo.

Ite flagrabat popul9 desiderio
carmi. Nu. xxi. Et sequit et iratus
est furor domini valde

Occasio sedicōis chōre dixerunt
moyses et aaron ad dñm fortissime
deus spiritu nūquid uno peccante
cōtra ones ira tua deseruit. Nu. x
vi. Non ibidem qd sequitur de ira
dei fornicat9 est populus cū filiab9
moab. Et sequitur iratus dñs dixit
ad moysen tolle auctos pr̄incipes
populi et suspende eos cōtra solem
ut auertatur furor meus ab israhel
Nu. xxv.

Ianus est cōtra moysē ed aquas
cōtradictionis Deutro. i

Cauete ait moyses ne forte deci-
piatur cor vestū et recedatis a dño et
sequitur Iesus qd dñs claudit celum
Deutro. xi.

Iesus est dñs super filios israhel
propter achar q tulit de anathēate
Iosue. vii. Irat9ē eiciā q numerare
sciat populu rex danis. ii. Ne. xxvij

Iesus eciam dñs salomon qd a
uerba ē mēsei9 a dño et colebat p
dolarij. Regum i. Per ydolatriam et
et auguria irratiuerunt dñm filii is
rahel ijj. Regum. i.

Prophetu Ieu. dixit iosephat regi
iuda impio prebes auxiliū et hjs
q ocedunt deum amictia nigeris et
id circa iā dei meribus sed quia bo
na opa inuenta sunt int. ii. Pa. xix

Ezechias rex iuda beneficia quea
dño accepserat non retribuit et ideo
facta est ira dei contra eum secundo
Para. xxvij.

Comedgunt et saturati sunt et int

pigiliati sūt et deliciis habundāneunt
in ebrietate sua magna prouocauerunt
te ad iracundiā Neemie. ix.

Archaperis rex ḡalis ait omnia
hui legem dei siant ne forte exurgat
ira dei in regno regis et filiorum eius
Elsere. vii. Dixit dñs ad aliphad th̄e
manūten iratus ē furor me9 i te et i
mīcos tuos qui nō es̄is locuti rectū
corā me. Job. xliij. Irat9ē dñs contra
hū neq; et tradidit eū tortotibus

Mat. xxv. Qui credit in filiu dei
haber vitā eternā. qui autem non
credit non videbit deum sed ira dei
super eum manet. Joh. iii. Multum
ē timenda ira dei que in die iudicij
ostendetur. Apocalipſis. vi.

Fieges et pr̄incipes terre dicēt ca
dite super nos montes et abscondite
nos a facie sedentis in throno et ab i
ra agni.

De ira boni hominis.

Sia propter bonū zelū est co
mendanda unde. Exodi. xi.

Et cū moyses loqretur phara
oni et ille noluit audiēre ep̄iūt a pha
raone iratus nimis. Precepit moyses
filii israhel ut de manna null9 relin
queret usq; de mane q nō audierunt
eū. Et iratus ē moyses cōtra eos Ex
odi. vii. Neversus a dño moyses cū
appropiaret ad castra vidit vitulū
aureū et choros et irat9ē valde. et pro
iecit tubulas teseamēti et fregit quas
ei dñs dederat. Exo. xxvij.

Cū quereret moyses hīcā qui ob
latius est pro peccato exustū reperit
iratusq; ē et cōtra eleazar ythamar
ait cur nonco medens Ieu. i.
Videns moyses rebellionem chōre et
cōpliā suā irat9ē valde ait ad dñm
ne respicies sacrificia eoz Nu. xvi. 1